
Mátételke Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Jegyzőkönyv

Készült: Mátételke Község Önkormányzat Képviselő— testülete 2022. július 26-án (kedd) 15óra 30 perckor megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: Nagy Noémi polgármester, Mészáros Gabriella aljegyző, Piukovics Mihálynéalpolgármester, Börcsök-Wágner Barbara és Mrekva Andrea képviselők

Igazoltan távol: Bajnok Ferencné képviselő

Nagv Noémi polgármester: Megnyitja az ülést.
Köszönti Mészáros Gabriella aljegyzőt, köszönti a megjelent képviselőket.

Megállapítja, hogy 4 képviselő—testületi tag van jelen az ülésen, az ülés határozatképes.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Börcsök-Wágner Barbara képviselőt.Más személyre javaslat, észrevétel nem érkezett, ezért a polgármester szavazásra bocsájtja ajegyzőkönyv hitelesítőjére tett javaslatát.
A Képviselő — testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja ajegyzőkönyv hitelesítőjének személyét.

39/2022. (VlI.26.) Mátételke k.öh.
Jegyzőkönyv-hitelesítőkijelölése

H a t á r o z a t
Mátételke Község Önkormányzat Képviselő- testülete (továbbiakban Képviselő —
testület) úgy dönt, hogy a 2022. július 26—án a Képviselő — testületi ülésre
Börcsök—Wágner Barbara képviselőt jelöli ki jegyzőkönyv—hitelesitőnek.

Nagy Noémi polgármester: Más napirendre javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja anapirendi pontokra tett javaslatát.

A Képviselő — testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja anapirendi pontokat és a következő határozatot hozza:

40/2022. (VII.26.) Mátételke k. öh.
Napirendi pontok tárgyalása

Határozat
Mátételke Község Önkormányzata a 2022. július 26-i ülésen a következő napirendi pontokattárgyalja meg:

1.) A Gyermekek Údüléséért Alapítvány jogutód nélkülimegszüntetéseElőadó: Nagy Noémi polgármester



1.napirendi pont

A Gyermekek ÚdüléséértAlapítvány jogutód nélkülimegszüntetése

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került.

Van—e kérdés ezzel kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következőhatározatot hozza:

41/2022. (VILZóJ Mátételke k. öh.
A Gyermekek Udüléséért Alapítvány jogutód nélkülimegszüntetése

Határozat

a./ Mátételke Község Önkormányzatának Képviselő—__!eslülele,mint alapító (atovábbiakban: Alapító) elhatározza a Gyermekek Udüléséért Alapítvány (atovábbiakban: Alapítvány) jogutód nélküli megszűnését.

b./ Az Alapító a megszűnés kezdő időpontjának 2022. szeptember 01. napjáthatározza meg.

c./ Az Alapító elfogadja Dr. Jagicza Mónika egyéni ügyvéd Baján, 2021.11.12.
napján kelt árajánlatát és kötelezettséget vállal Mátételke KözségÖnkormányzatának Képviselő-testületére eső arányos ügyvédi díj Alapítványrészére történő megfizetésére. Az Alapító felhatalmazza Tóth Árpád
kuratóriumi elnököt arra, hogy az Alapítvány jogutód nélküli megszüntetésérevonatkozóan Dr. Jagicza Mónika egyéni ügyvédet meghatalmazza és azárajánlat szerinti ügyvédi megbízási szerződést megkösse. Az alapító
meghatalmazza Dr. Jagicza Mónika egyéni ügyvédet arra, hogy az Alapítványjogutód nélküli megszüntetése tárgyában az Alapító nevében és képviseletében
az illetékes hatóságok és szervek előtt eljárjon.

d./ Az Alapító felhatalmazza Tóth Árpád kuratóriumi elnököt, hogy az
Alapítvány jogutód nélküli megszüntetéséhez szükséges iratokat elkészítse,
aláírja, az eljárás során az illetékes hatóságok és szervek előtt az Alapító és az
Alapítvány nevében és képviseletében eljárjon. Az Alapító egyúttal jóváhagyjaTóth Árpád kuratóriumi elnöknek az Alapítvány megszüntetése tárgyában tett
eddigi nyilatkozatait és intézkedéseit.

e./ Az Alapító utasítja Tóth Árpád kuratóriumi elnököt, hogy az Alapítvány
megszüntetését jelentse be a Kecskeméti Törvényszékhez oly módon, hogyindítsa meg az Alapítvány egyszerűsített törlési eljárását.

f./ Amennyiben az Alapítvány egyszerűsített törlési eljárása bármilyen okból
végelszámolásba, vagy kényszer—végelszámolásba megy át, úgy az Alapító



Tóth Árpád kuratóriumi elnököt jelöli ki végelszámolónak, vagy kényszer-
végelszámolónak.

g./ Az Alapítvány iratanyagának törvényes határidőig való őrzési helye aBácsalmás Város Önkormányzatának címét képező 6430 Bácsalmás, Gróf
Teleki József u. 4—8. szám alatti ingatlan, ahol a megszűnés utáni
iratanyagőrzés díjmentes.

h./ Az Alapító felhatalmazza Nagy Noémi polgármestert arra, hogy
amennyiben az Alapítvány jogutód nélküli megszüntetéséhez a jelenhatározaton kívül az Alapító nevében egyéb, vagy további nyilatkozat lenne
szükséges, úgy azt Bácsalmás Város Önkormányzatának Képviselő-testülete —
mint Alapító — nevében és képviseletében megtegye.

Határidő: 2022. 08. 15.

Felelős: NagyNoémipolgármester
Operatív felelős: dr. Párczen Zoltán igazgatási és jogi ügyintéző

A határozatról értesül:
— kivonattal:

l. Gyermekek Údüléséért Alapítvány, általa Tóth Árpád kuratóriumi
elnök
2. a Gyermekek Údüléséért Alapítvány társalapítói
3. Kecskeméti Törvényszék (Tóth Árpád kuratóriumi elnök által)

Nagy Noémi polgármester: Van-e valakinek fontos bejelentenivalója, vagy kérdése,észrevétele, amit meg kellene tárgyalni?

Mivel más észrevétel, javaslat, bejelentés nincs, megköszöni mindenkinek a jelenlétet, atestületi ülést 15 óra 45 perckor bezárja.
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